
 

  UZUNLUK ÖLÇÜLERİ  PROBLEMLERİ  1 
 

1-) Bob Usta bahçesinin etrafını tel ile 

çevirmek istiyor.50 metre uzunluğundaki  

1 top telden 40 top kullanıyor. Bob Usta 

kaç kilometre uzunluğunda tel kullanmıştır?  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

2-) Kukuli bahçesine diktiği muz fidanın 

uzunluğu  1 metre 9 santimetredir. Dört yıl 

boyunca her yıl 38 cm uzadığına göre 4.yılın 

sonunda fidanın uzunluğu kaç cm olur? 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

3-)  Arı Maya bir haftada 45.000 metre 

uçtuğuna göre bir ayda kaç kilometre uçmuş 

olabilir? 

 

 

 

 

 
 

 
 

4-)  Kral Şakir’in boyunun uzunluğu 1 metre 

14 santimetredir. Kardeşi Canan’ın boyunun 

uzunluğu ise Kral Şakir’den 16 cm daha 

kısadır. İkisinin boyunun uzunluğu toplamı  

3 metreden kaç santimetre eksiktir? 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

5-)  Fil Necati kilolarından kurtulmak için 

spora başlıyor. Hafta içi günleri 2500 metre 

hafta sonu günleri 3750 metre koşuyor.  

1 haftada toplam kaç kilometre koşar? 

 

 

 

 

 

 

 
 

6- )  Nasrettin Hoca’nın köyü ile çarşıdaki 

pazarın arası 6 kilometredir. Nasrettin 

Hoca köyünden çıkarak pazara gidip köyüne 

geri geliyor.Toplam kaç metre yol gitmiştir? 

 

 

 

 

 

 

 

 

7-) Kadriye kıyafet dikmek için 

manifaturacıdan 1 top kumaş alıyor. 1 top 

kumaş 26 metredir. Kadriye 4 gömlek,  

2 etek dikmiştir. Her bir gömlek için 250 

cm, etek için ise 350 cm kumaş kullandığına 

göre geriye kaç metre kumaş kalmıştır? 

 

 

 

 

 

 

 

8- ) Maşa’nın bir adımı 35 cm’dir. 200 adım 

yol yürüyen maşa kaç km yol yürümüştür? 
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UZUNLUK ÖLÇÜLERİ  PROBLEMLERİ   2  
 

1-) Şimşek Mcqueen Antalya’dan Niğde’ye 

gitmek için yola çıkıyor. Antalya-Niğde arası 

544 km’dir. Şimşek Mcqueen 235.000 metre 

yol gittikten sonra mola veriyor. Geriye kaç 

kilometre gitmesi gereken yolu kalmıştır? 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

2-) Remzi sabah koşusunda 4 km 75 m, 

öğlen koşusunda 3750 metre, akşam 

koşusunda 5 km 175 m koşmuştur. Remzi 

toplam kaç kilometre koşmuştur? 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

3-)   Tanju marketten aldığı kakaolu gofretin 

uzunluğunu 15 cm 9 mm olarak ölçüyor. 

Vanilyalı gofretin uzunluğu ise Kakaolu 

gofretten 2 cm 4 mm daha kısadır.Tanju’nun 

aldığı iki gofretin uzunluğu kaç mm’ dir? 

 

 

 

 

 
 

 
 

4-)  Mandalina 350 santimetre uzunluğundaki 

bir ipten, 250 milimetre uzunluğunda bir 

parça kesiyor. Geriye kaç santimetre ip 

kalmıştır? 

 

 

 

 

 

 

 

5-)  Aslan’ın boyunun uzunluğu 135 

santimetredir. Hasan Dedenin boyunun 

uzunluğu ise Aslan’ın boyunun uzunluğundan 

400 milimetre fazladır. İkisinin boy 

uzunlukları toplamı kaç santimetredir? 

 

 

 

 

 

 

 
 

6- )  Akıllı Tavşan Momo bir zıplayışta  

200  santimetre uzunlukta zıplamaktadır. 

Akıllı Tavşan Momo 3 kilometre uzunluğuna 

kaç zıplayışta ulaşır? 

 

 

 

 

 

 

 
 

7-) Doru bir saatte 50 kilometre 

koşabilmektedir. Karatay ise bir saatte 

Dorudan 5000 metre eksik koşmaktadır. 

İkisi beraber 5 saatte kaç km yol koşar? 

 

 

 

 

 

 
 
 

8)  
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Mert ,evden bakkala oradan 

da  okula gidiyor.Okuldan 

çıkınca  direk eve geliyor. 

Mert gün boyu ne kadar                                 

yürümüştür?   


